Serv. Determinarioni Dirigenziali
Trasmesza: SU{(\ Q)‘-QM
Rt . M

h '\sn

il 8 03 of

~‘_;‘ e Kesp, dal sen izio
S //__,_:'__ . 1 L Dre mmnp: alive

.

CITTA DI RAGUSA

UFFICIO DEL SEGRETARIO DIRETTORE GENERALE

DE TERMINAZI ONE DIRI GENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: i ?f @{u,zrone missione a Berhno del
o

In data Dirigente del Settore 15°, dr. Salvatore Scifo, per
2 8 MAR. 7006 partecipare alla Borsa Turistica Internazionale ITB che |
N. 58 6 si & svolta dall’08 al 12 marzo 2006.
D.D. di autorizzazione n. 405 del 07 marzo 2006

N. 27 Settore Sea‘sﬂ Qé[w

Data 21 marzo 2006

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2006 CAP. 110020 n\ﬁ 5137/06
._ - Qu. 43}1)4[06
FUNZ. 01 SERV. 08 INTERV 03

ILRAG _’N;ERE

L’anno duemﬂasel , il giomno ventuno del mese di marzo  nell’ufficio del
Segretario-Direttore Generale, viene adottata la seguente determinazione:




Premesso con Determinazione Dirigenziale n. 405, del 07 marzo 2006 , si & autorizzata la
Missione a Berlino del dirigente del Settore 15°, Dr. Salvatore Scifo , per partecipare alla
Borsa Turistica Internazionale ITB che si & svolta, a Berlino dall’08 al 12 marzo 2006; o
dare atto che la missione ha avuto luogo come previsto; ' |
vista la richiesta di liquidazione delle indennita di missione e rimborso spese, prodotta
dal Dirigente, Dr. Salvatore Scifo, di €. 986,56 che fa parte integrante del presente
provvedimento; ' ‘

Vista I’attestazione della copertura finanziaria da parte del Dirigente . del 3° Settore -
Finanze, Dr. Salvatore Grande; : :

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi; - :

Visto ’art. 47 dello Statuto di questo Comune.

DETERMINA
1) liquidare la somma complessiva, di €. 986.56, occorsa per la missione in premessa
specificata, anticipata dal dirigente del 15° "Settore, Dr. Salvatore Scifo,
dettagliatamente descritta nell’allegato ‘modello di rimborso spese, che fa parte JJ
integrante del presente provvedimento; | ‘ i
2) Imputare la spesa complessiva di €. 986,56, al Cap. 1100.20 funz. 01 Serv. 08 Int.
03bil. 2006 (|wf-5437 [06- gL |34 loé
3) Autorizzare "ufficio di Ragioneria ad emetter mandato di pagamento per I’importo
di €.986,56 , in favore del Dr. Salvatore Scifo;
4) Dare atto che ¢ stato completato il procedimento di spesa per cui occorre ridurre
Pimporto  da €. 1200,00 a €. 986,56;

Il Responsabile del Procedimento IL SEGRETARIO;DIRE 770 { E
/ , ) - Ac; Nicotri J
W 21 Lo %O?ﬂi{)_ - Y A VA o
// |

Da trasmettersi d’ufficio, all’'ufficio Ragioneria, Segreteria Generale.

IL SEGRETARIO-DIRE E GENERALE

- — . TN e
‘-"w;\x:s)\t’:r NI T \\Wﬁ v‘vu\'lg(\"i“"ﬂ"

A

A ’ | |
. ’ P. A 43 ! ' a6 LI "y

Qm Q(V\ N j\'QL\\J*’UL L. Delidd Ap Gp XN f\,u\i WAL L,

3 21 _ .
“i Pér ".rhﬂ..\v‘.smn\,
i / ) fpfr P‘. o Generale !
TR LE P I L 4+
“ D‘!I‘lg&:n... ol . l
/7 ¥




Visto per la regolarita contabile atiestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa ih\ﬁj)\%(ﬁ |

IL RESPONSAHILE DI RAGIONERIA
Ll
J ‘ )

Il softoscritto Messo comunale aftesta di avere pubblicato’in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 1003 fosk

IL MESSO COMUNALE

Sk s */r\_—D

[l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal _2.8-3 -Zoo 6 al (-b-2ost

Ragusa 5 ~(.Zools

L. MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originawmstrativo.

Ragusa e

"

P IL SEGRETARIO GENERALE




